
Ochrá te svoje priestory pred slne nými lú mi a mi
poh admi zvonku. ite screenové rolety, s ktorými neprídete
o výh ady do záhrady alebo ulice. V aka u screenových
látok, ktoré prepúš ajú svetlo len iasto ne, budete ma doma
dostatok súkromia a k udu. Screenové rolety sú vhodné na
akýko vek typ okien, a to vrátane ve kých presklených stien.
S ob ubou sa ívajú aj k zatieneniu pergol, altánkov alebo
zimných záhrad. Vyberte si zo širokej škály farieb a vzorov látok
s rôznou mierou priepustnosti svetla. K dispozícii máme
screenové rolety v nieko kých konštruk ných variantách
- s oblým i hranatým boxom aj bez krytu návinu.

SCREENOVÉ ROLETY AKO MODERNÝ DOPLNOK
ROKMI OVERENÉ RIEŠENIE

PRODUKTOVÝ LIST

Screenové rolety

t



GHIBLI I UNION L

• celohliníkový oblý box
• vhodná pre okenné zatienenie
• vedenie bo nými oce ovými
lankami

• vizuálny kontakt s okolím

• screenová roleta bez boxu
návinu

• vhodná pre okenné zatienenie
• jednoduchá konštrukcia
• vedenie bo nými oce ovými
lankami

• vizuálny kontakt s okolím

MIN. ŠÍRKA
MOTOR (mm)

850

850

TYP

GHIBLI I

UNION L

MAX. ŠÍRKA
(mm)

4500

4500

MAX. VÝŠKA
(mm)

4000

4000

GHIBLI I, UNION L

I Medzné rozmery

I Medzné rozmery

TARA PREMIO

• hranatý hliníkový box
• ideálny k tieneniu pergol
• vhodná pre tienenie budov
• 5 ve kostí boxov
• ZIP systém
• zatienenie do rozmerov
6 x 3 m

Viac informácií v technickom katalógu.

TYP

BOX 85 ŠTANDARD 3000

5000

3000

3000

5000

1800

3000 3000

BOX 125 ŠTANDARD
HRANATÝ

BOX 95 ŠTANDARD

MAX. ŠÍRKA
(mm)

MAX. VÝŠKA
(mm)

TYP

BOX 150 ŠTANDARD

4000

3000

3000

3500

4000
3000
5000

3000
3500
2000

BOX 105 ŠTANDARD
ZAOBLENÝ

BOX ZAOMIETACÍ

MAX. ŠÍRKA
(mm)

MAX. VÝŠKA
(mm)

6000

3000

3000

6000

TARA PREMIO

Modelové rady
Medzné rozmery



TARA PREMIO

TARA PREMIO

BOX, VODIACE LIŠTY, SPODNÉ ZÁV

GHIBLI I, UNION L
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BOX 125
HRANATÝ
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TECHNICKÉ

PVC Pod a stí daného typu screenovej rolety.
Viac informácií nájdete v technickom katalógu.
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Informácie uvedené v tomto stru nom preh ade sú iba informatívne. WWW.PRO-SKY.SK

odolnos vo i
poveternostným

vplyvom

úspora energie maximálna ochrana
pred slne ným

iarením

vizuálny kontakt vhodné pre pergoly vynikajúca
tepelná ochrana

I Jedine né výhody

I Mo nosti ovládania

VYPÍNA DIA KOVÝ OVLÁDA APLIKÁCIA

MANUÁLNE MOTORICKÉ

Domácnos ovládaná smartfónom a sériou vopred nastavených kritérií ponúkne pohodlie aj bezpe ie,
na ktoré si rýchlo zvyknete. V automatizovanej domácnosti máte doslova pod palcom ovládanie
našich produktov, od textilných roletiek, cez markízy, po ové brány. V aka premyslenej práci
s tienením, svetlami aj vykurovaním prinesie výrazné úspory energií.

Zjednodušte si s nami ivot.

DOMÁCNOS POD PALCOM

K UKA

Ovládajte svoju digitálnu domácnos
odkia ko vek pomocou aplikácie
v mobilnom telefóne.

Výhody
Ovládanie
Int


